
応募規約 
 
【応募要項】 
●応募期間中 2020 年 5 ⽉ 24(⽇)〜6 ⽉ 2 ⽇(⽕)23：59 に、この規約に同意され、ご応募
いただいた⽅。なお、本キャンペーンにご応募頂いた⽅は本規約に同意したものとみなしま
す。 
●⽇本国内に在住の⽅。 
●本キャンペーンの応募には、Twitter アカウントが必要です。アカウントをお持ちでない
⽅は、Twitter 公式サイトよりご取得ください。 
●プレゼント当選のご連絡は本件のキャンペーン事務局の Twitter の DM（ダイレクトメッ
セージ）にて詳細をご連絡致しますので、設定よりダイレクトメールが受信できるよう設定
をお願い申し上げます。 
 
【当選について】 
●本キャンペーンに当選した⽅は、⽔溜りボンドトミーの
Twitter(https://twitter.com/miztamari_nikki)、ソフトバンク株式会社の Twitter 
(https://twitter.com/5glab_jp)、AR SQUARE の WEB ページにて、当選した動画やアカウ
ント名を紹介する場合がございます。あらかじめご了承ください。 
●1 ⼈につき 1 作品のエントリーとなりますので、別アカウントからの投稿で複数作品の
エントリーが発覚した場合、当選権を剥奪させていただきます。 
●DM での当選連絡後、期⽇までにプレゼント発送先の⼊⼒がない場合、当選の権利を無
効とさせていただきます。 
●当選者は、当選の権利を他⼈に譲渡したり、⾦銭と交換することはできません。 
●応募内容に虚偽の記載があった場合は、当選資格は取り消します。 
●応募⽅法や抽選⽅法、当選についてのお問い合わせは受け付けておりません。 
 
【Twitter について】 
●Twitter のアカウントを削除したり、DM 受信設定が⾏われていない場合、事務局から DM
の送信ができなくなり、当選が無効となります。 
●同⼀アカウントであることの確認が困難となるため、期間中にアカウント名を変更した
場合は、抽選の対象外とさせていただきます。 
●第三者が応募者の書き込み内容を利⽤したことによって受けた損害や、応募者が受けた
損害については、⼀切の保証をいたしません。 
●以下の場合、当選対象外になる可能性があります。 
アカウントが⾮公開の場合 
プロフィール、ユーザー名、画像などを設定していない場合 



アクション（ツイート、RT、返信、いいねなど）が全くない場合 
アカウント作成後、メールアドレスが本⼈のものか確認をするプロセスを⾏っていない場
合 
アカウント作成直後に参加した場合 
応募時のツイートを削除された場合 
期間中にアカウント名、及び@ユーザー名を変更した場合 
※当選されたお客様は、送付の際に確認が出来なくなるため、賞品が到着するまで変更しな
いようお願いいたします。 
 
【投稿データについて】 
●応募者は、ソフトバンク株式会社に対して，⾃らが本キャンペーンを通じてアップロード
した投稿やデータファイルについて、同社が、本キャンペーンの応募作品及び当選作品を紹
介する⽬的で、Twitter 及びＷＥＢページに掲載して、使⽤することに同意し、それらにつ
いて著作者⼈格権を⾏使しないことに同意するものとします（応募をもって、同意したもの
とみなします。）。 
●応募者は、他の応募者がアップロードした投稿やデータファイルを利⽤することはでき
ません。 
●応募動画は、ソフトバンク株式会社の Twitter 及び、⽔溜りボンドトミーの Twitter、
AR SQUARE の WEB ページにて掲載をさせて頂くことがございます。 
 
【個⼈情報の取り扱いについて】 
●お預かりした応募者の個⼈情報は、当選の通知および商品の発送に使⽤します。 
●応募者から頂いたメールアドレスは、ソフトバンク株式会社が別途定める個⼈情報保護
⽅針(https://www.softbank.jp/corp/privacy/)に従い、取り扱うものとします。 
 
【免責事項】 
●本キャンペーンは「Twitter」を活⽤したキャンペーンです。Twitter に関連するアプリケ
ーションの動作環境により発⽣するキャンペーン運営の中断または中⽌によって⽣じるい
かなる損害についても、弊社が責任を負うものではありません。 
 
【本サービスについて】 
●本サービスを利⽤するためには、Yahoo! JAPAN ID の登録が必要です。  
※2020 年 7 ⽉末（予定）までは Yahoo! JAPAN ID でログインすることで、無料でご利⽤い
ただけます。 無料期間終了後は、5G LAB ベーシックへお申し込みいただくことで利⽤で
きます。 
●対象機種は下記の通りです。  



iPhone：iOS12.0 以降(iPhone 8 以降)、Android：Android8.0 以降 
 
【本キャンペーンに関するお問い合わせ】 
本キャンペーンに関するお問合せは以下の本キャンペーン事務局までお問合せください。 
＃家ナカ ARSQUARE コンテスト キャンペーン事務局 
お問合わせ先メールアドレス：ARSQUARE-CP＠vectorinc.co.jp 
※受付期間 2020 年 5 ⽉ 24 ⽇(⽇) 〜 2020 年６⽉ 3 ⽇(⽔） 
※⼟・⽇・祝⽇除く 10:00〜19:00 
※受信は 24 時間 
※お問い合わせの内容によりましては、ご返事までにお時間を頂戴する場合がございます。
予めご了承ください。 
 


